
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 27 травня   2014 року      № 246 
 
 
 
 
 
 
 

Про спостережну комісію 
 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п. 11, 12 Положення про 
спостережні комісії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 квітня 2004 року №429 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 листопада 2010 року №1042), виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

Утворити спостережну комісію у новому складі згідно з додатком. 
 
 
 

 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Назаренко 22 85 83 
 


